
UCHWAŁA NR XIII/74/19
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały  dotyczącej przekształcenia Filialnej Szkoły Podstawowej 
w Ochlach poprzez obniżenie struktury organizacyjnej klas I – VI z oddziałem 

przedszkolnym do struktury organizacyjnej klas I – III z oddziałem przedszkolnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 i 9 , art. 95 ust. 3, 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245 oraz 
z 2019 r. poz. 534, poz. 730 i poz. 761) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje:

1. W uchwale Nr XI/56/19 Rady Gminy Widawa z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie 
przekształcenia Filialnej Szkoły Podstawowej w Ochlach poprzez obniżenie struktury 
organizacyjnej klas I – VI z oddziałem przedszkolnym, w Filialną Szkołę Podstawową 
w Ochlach o strukturze organizacyjnej klas I – III z oddziałem przedszkolnym,  
podporządkowanej organizacyjnie Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu, 
wprowadza się następującą zmianę:

- § 3. otrzymuje następujące brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stępnik

Id: A5D9D2F3-32DF-4949-8254-0E0786503501. Podpisany Strona 1




